(مسند احمد - حدیث نمبر 22030)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 16 اپریل 2013ء 5 جمادی الثانی 1434 ہجری 16 شہادت 1392 ہجری جلد 63-98 نمبر 86

## دعا کی خصوصی درخواست

روزنامہ الفضل پر بنایا جانے والا حالیہ بے بنیاد اور جھوٹا مقدمہ جس میں ایڈیٹر و مینیجر الفضل سمیت 16 احمدی افراد شامل ہیں اور جماعت احمدیہ لاہور کے چار احمدیوں کو زیرِ راست رکھا گیا ہے۔